ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 30-09
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   09 декабря 2009г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович
2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович
5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Кожуховский Юрий Ромуальдович

8. Шубарев Максим Валерьевич
9. Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич - генеральный директор Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
1.1. О внесении изменений  в ранее выданные Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства  «Объединение строителей Санкт-Петербурга».
1.2. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования поста1
1. В соответствии с положениями   статьи 55.8,   часть 7  Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга», выполнившим все условия членства в Объединении, в том числе Правил саморегулирования, Стандарта Объединения, требований Положения о страховании, и иных документов Объединения:
1.1  Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
  В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске  членам Объединения:

1. Открытому акционерному обществу "МОНОЛИТСТРОЙ", ОГРН 1027809200627,

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0016-2009-7830001839-C-3 от 08 июля 2009 года (расширение свидетельства о допуске) (в перечне №16)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
2. Обществу с ограниченной ответственностью "Фирма ЭМ-421", ОГРН 1027804871148, Взамен ранее выданного Свидетельства  № 0075-2009-7810215663-C-3 от 25 мая 2009 года (изменение юридического адреса), (в перечне №75)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
3. Мурманскому муниципальному унитарному предприятию "Специализированный трест дорожного строительства и благоустройства", ОГРН 1025100844911, № 0287-2009-5191600943-C-3 от 26 ноября  2009 года (расширение свидетельства о допуске), (в перечне №287)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
4. Обществу с ограниченной ответственностью "СевЗапМонтажСтрой", ОГРН 1063528007839, г.Череповец, Взамен ранее выданного Свидетельства № 0312-2009-3528107808-C-3 от 02 декабря 2009 года (расширение свидетельства о допуске), (в перечне №312)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
1.2. Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
Включить следующих членов Объединения, выполнивших условия членства  Объединения, в том числе: требования Правил саморегулирования и Стандарта Объединения; требования Положения о страховании, и иных документов Объединения,  в Перечень членов Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга» (приложение 4.4 к приказу Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 09 февраля 2009 года № 57) и в соответствии с положениями   статьи 55.17,  часть 3  Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению):

за номером 335 - Закрытому акционерному обществу "Севертрансстрой", (ОГРН 1025100539265), Мурманская обл., г.Кандалакша,

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 336 - Обществу с ограниченной ответственностью "РИЧ",  (ОГРН 1025300791746), г.Великий Новгород

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 337 - Обществу с ограниченной ответственностью Печенгскому монтажному предприятию "Металлургпрокатмонтаж",(ОГРН 1025100686786), Мурманская обл., Печенгский р-н, г.Заполярный

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 338 - Обществу с ограниченной ответственностью "Техавтострой", (ОГРН 1057810350564)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 339 - Обществу с ограниченной ответственностью "КУДРОВО-ГРАД", (ОГРН 1064703080100), Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д.Янино-1

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 340 - Закрытому акционерному обществу "Холдинговая Строительная Компания-2", (ОГРН 1027810245462)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 341 - Закрытому акционерному обществу "Наладочно-техническая компания",  (ОГРН 1055194059711), г.Мурманск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 342 - Обществу с ограниченной ответственностью Производственно-Мелиоративная Компания-2 "Вологдаинжсельстрой", (ОГРН 1043500084374), Вологодская обл., Череповецкий р-н, пос.Тоншалово

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 343 - Закрытому акционерному обществу "ТТС-Строй",(ОГРН 1027809188769)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 344 - Обществу с ограниченной ответственностью "Лентелефонстрой-Псков", (ОГРН 1066027009157) г. Псков

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 345 - Закрытому акционерному обществу "Пинстрой", (ОГРН 1047855137990)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 346 - Закрытому акционерному обществу "М-строй", (ОГРН 1025100844669), г. Мурманск
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 347 - Обществу с ограниченной ответственностью "АпатитСвязьСервис", (ОГРН 1045100030315), Мурманская, г.Кировск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 348 - Закрытому акционерному обществу "ЕВРОМОНОЛИТ",  (ОГРН 10278015320000)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 349 - Обществу с ограниченной ответственностью "Реммонтаж", (ОГРН 1025100507992) Мурманская обл., г.Апатиты

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 350 - Обществу с ограниченной ответственностью "Квадрат", (ОГРН 1025100675522), Мурманская обл., г.Оленегорск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 351 - Обществу с ограниченной ответственностью "Специализированное пусконаладочное предприятие "Электропривод", (ОГРН 1032901001000), Архангельская обл., г.Северодвинск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 352 - Открытому акционерному обществу "РЕМИКС", (ОГРН 1022900536823), г.Архангельск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 353 - Закрытому акционерному обществу "Группа ЭНЭКОС", (ОГРН 1037808039180)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 354 - Обществу с ограниченной ответственностью "Люгрэн", (ОГРН 1083925041551) г. Калининград

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 355 - Закрытому акционерному обществу "ПРОМСВЯЗЬ",  (ОГРН 1037804004688)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 356 - Закрытому акционерному обществу "Проектно-монтажное объединение "Промсвязь", (ОГРН 1047855099379)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 357 - Обществу с ограниченной ответственностью "СпецСтрой",  (ОГРН 1082901006627), г.Архангельск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 358 - Обществу с ограниченной ответственностью "Севзапэлектромонтаж", (ОГРН 1022900515527), г.Архангельск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 359 – Обществу с ограниченной ответственностью "СЕВЗАПСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ", (ОГРН 1027808750958)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 360 - Обществу с ограниченной ответственностью "КАП-СТРОЙ-СПБ",  (ОГРН 1077847444168)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 361 - Обществу с ограниченной ответственностью "Модуль-Плюс",  (ОГРН 1067847035376)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 362 - Обществу с ограниченной ответственностью "Инвестиционная компания "Балтстрой", (ОГРН 1027809201067)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 363 - Обществу с ограниченной ответственностью "Артстрой", (ОГРН 1056000117601), Псковская обл., г.Великие Луки

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 364 - Обществу с ограниченной ответственностью "Проектно-Строительное Управление-20",  (ОГРН 1037825010211)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 365 - Обществу с ограниченной ответственностью "Лентелефонстрой-Калининград",  (ОГРН 1023900997790), г.Калининград

за номером 366 - Открытому акционерному обществу "Севзапмонтажавтоматика", (ОГРН 1022900837442), Архангельская обл., г.Северодвинск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 367 - Обществу с ограниченной ответственностью "Электротехцентр Плюс", (ОГРН 1072905000288) Архангельская обл., г.Коряжма

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 368 - Обществу с ограниченной ответственностью "Гильдия кровельщиков Северо-Запада", (ОГРН 5067847425784)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 369 - Обществу с ограниченной ответственностью "Проектно-строительное бюро "ЖилСтрой", (ОГРН 1047855161639)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 370 - Обществу с ограниченной ответственностью "БФА-Монолит", (ОГРН 1089847350383)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 371 - Обществу с ограниченной ответственностью "Лентелефонстрой-СМУ-2", (ОГРН 1027807977207)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 372 - Закрытому акционерному обществу "Ирина", (ОГРН 1027808866260)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 373 - Обществу с ограниченной ответственностью "Трансстрой", (ОГРН 1025100589469), Мурманская обл., г.Кола

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 374 - Обществу с ограниченной ответственностью "Архангельское специализированное энергетическое предприятие", (ОГРН 1042900007941), г.Архангельск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 375 - Обществу с ограниченной ответственностью "Реал-Сервис", (ОГРН 1042900024353), г.Архангельск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 376 - Обществу с ограниченной ответственностью "ЖилКомСтрой", (ОГРН 1092901009563), г.Архангельск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 377 - Обществу с ограниченной ответственностью "СтройЭнергоИзоляция",(ОГРН 1085321001809), г.Великий Новгород

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 378 - Обществу с ограниченной ответственностью "Тепломонтаж", (ОГРН 1045300273061), г.Великий Новгород

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 379 - Обществу с ограниченной ответственностью "Строй-Мастер", (ОГРН 5067847371939)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 380 - Обществу с ограниченной ответственностью "Гидротехник", (ОГРН 1025100846143), г.Мурманск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 381 - Закрытому акционерному обществу "ЭнСиСи Строительство", (ОГРН 1027809175074)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 382 – Обществу с ограниченной ответственностью "ОСК-Строй", (ОГРН 1067847138160)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 383 – Закрытому акционерному обществу "АРКАДИЯ", (ОГРН 1027806891023)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 384 – Обществу с ограниченной ответственностью "ГрадСтрой", (ОГРН 1027807994708)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
за номером 385 – Закрытому акционерному обществу "Управление сваебойных работ "Нулевик", (ОГРН 1027810280893)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
ВЫПИСКА ВЕРНА
Генеральный директор

НП «Объединение строителей

Санкт-Петербурга»

                 А.И.Белоусов
1